CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES .
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2017
(Pesos)
UR: 547 - UNIVERSIDAD DEL ISTMO

UE: 001 - UNIVERSIDAD DEL ISTMO

EJERCICIO FISCAL 2017

8,447,001.23
5,573,965.77
1,378,780.59
15,399,747.59

505,430.49
192,107,734.14
43,738,905.30
24,514.92
-15,472,299.59
220,904,285.26

236,304,032.85

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Total de PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL 3
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS .
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica
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Gobierno del Estado

EJERCICIO FISCAL 2017

5,755,941.87
5,755,941.87

0
o
5,755,941.87

241,000.01
6,332,677.82
6,573,677.83

0

94,962,250.77
121,729,538.73
216,691,789.50
223,265,467.33
7,282,623.65
236,304,032.85

DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ



